

3rd & Final Bill

12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/w-const. of road from Kaulash maha to Khar Agency - Md. Naziruddin Agg. NO- 05/2020 ✓ Date of commce - 21.08.2020 Date of comp - 20.12.2020 ✓ Date of Entry - 27.10.2020 ✓ Actual Date of comp - 9/12/2020					
1) const. of GSB grade-I — ch — all comp ✓					
$2 \times 30m \times 0.525m \times 0.100m = 3.15m^3$					
$2 \times 14m \times 0.525m \times 0.100m = 1.47m^3$					
$21m \times \left(\frac{3.75 + 9.0 + 3.75}{3} \right) m \times 0.100m$ $= 11.55m^3$					
$12m \times \left(\frac{3.75 + 5}{2} \right) m \times 0.100m = 5.25m^3$					
$11m \times 1.05m \times 0.100m = 4.46m^3$					
$12 \times 4.05m \times 0.200m = 9.72m^3$					
$\frac{35.70m^3}{35.60}$					
2) P/R, laying, spreading WBM R-3 — ch — all comp ✓					
$21m \times \left[\frac{3.75 + 9.0 + 3.75}{3} \right] m \times 0.075m$ $= 8.66m^3$					

Continuation

Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Const. of subgrade & working Bank mulch					
do do					
QVTRMPP(8) = 0.840 Km					✓
@ Rs 10715.56/Km					Rs 8665.00
2) Const. of reference pillar					
do do					
QVTRMPP(8) = 0.840 Km					✓
@ Rs 10544.45/Km					Rs 8862.00
3) Clearing & grubbing road land					
do do					
QVTRMPP(8) = 0.25 Hect					✓
@ Rs 51133.76/Hect					Rs 12783.00
4) Const. of Embankment					
1000m lead do do					
QVTRMPP(8) = 369.26 m ³					✓
@ Rs 174.94/m ³					Rs 64598.00
5) Const. of Embankment					
100m lead do do					
QVTRMPP(8) = 861.62 m ³					✓
@ Rs 58.70/m ³					Rs 50577.00
6) Const. of Subgrade					
El shoulder do do					
QVTRMPP(8) = 1071.0 m ²					✓
QVTRMPP(15) = 501.15 m ²					✓
Continuation					✓
@ Rs 176.59/m ²					Rs 277610.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/23) Plv. lining of typical sign board — do — all					
QVTMBP(9) = 2.14 m ³ ✓					✓
@ RS 11449.47/each — RS 22899.00					
8/27) Excavation of roadway — do — all comp					
QVTMBP(9) = 35.715 m ³ ✓					✓
@ RS 74.16/m ³ — RS 2657.00					
9/9) const. of BSD grades — do — all ✓					✓
QVTMBP(9) = 2.22.695 m ³					
QVTMBP(12) = 35.60 35.70 m ³					
458.295 458.39 m³					
Limit = 458.19 m ³ ✓					✓
@ RS 2882.72/m ³ — RS 1320856.00					
10/10) Plv. applying WBM B-3 — do — all comp					
QVTMBP(9) = 223.88 m ³ ✓					✓
QVTMBP(12) = 19.59 m ³ ✓					✓
243.47 m ³ ✓					✓
Limit = 243.74 m ³ ✓					✓
@ RS 3529.91/m ³ — RS 873589.00					
11/14) const. of Un-reinforced pcc m25 grade — do — all					
QVTMBP(9) = 162 m ³ ✓					✓
QVTMBP(12) = 6.50 m ³ ✓					✓
Limit = 168.50 m ³ ✓					✓
@ RS 7060.87/m ³ — RS 1188344.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12 11) Plr & applying prime coat (SS-1) — do — all					
QVTMBP(12) = 2181.75 m ²					
@ Rs 44.66/m ² —					Rs 97437.00
13 12) Plr & applying tank coat (PSV) — do — all — comp					
QVTMBP(13) = 2181.75 m ²					
@ Rs 15.18/m ² —					Rs 33119.00
14 13) mix seal surface 20mm thick — do — all					
QVTMBP(14) = 2181.75 m ²					
@ Rs 219.22/m ² —					Rs 478283.00
15 14) Laying brick soling layer — do — all					
QVTMBP(15) = 206.25 m ²					
@ Rs 472.43/m ² —					Rs 97439.00
16 15) Plr & fixing maintenance Board — do — all					
QVTMBP(16) = 2410					
@ Rs 11449.43/each —					Rs 22899.00
17 16(11) ordinary K m stone — do — all					
QVTMBP(17) = 1405					
@ Rs 2430.46/each —					Rs 2430.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18 17777) 200mm stone (per cent)					
do					
QVTMBP(15) = 4 NA					
@ RS 629.46/each					RS 2514.00
19 20) P/V & applying two coat					
Paint do					
QVTMBP(16) = 5500					
@ RS 90.92/m ²					RS 50004.00
20 21) P/V & applying 7 coat					
applied do					
QVTMBP(17) = 16800					
@ RS 775.44/m ²					RS 123551.00
21 25) 600mm equilateral					
do					
QVTMBP(18) = 4 NA					
@ RS 3578.74/each					RS 14075.00
22 27) 600mm x 450mm rectangular					
do					
QVTMBP(19) = 2 NA					
@ RS 4165.90/each					RS 8332.00
23 28) 900mm side octagonal					
do					
QVTMBP(20) = 2 NA					
@ RS 8122.75/each					RS 16246.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
24) P.V. & laying 300mm					
of H.P. do all					
Q.V.T.M.B.P(16) = 1.5m					
@ Rs 707.47/m					Rs 10612.00
25) Planting of trees					
do all camp					
Q.V.T.M.B.P(2) = 56 Nos					
@ Rs 19.92/each					Rs 1116.32
Total					4789274.00
Add 124. —					(+) 574713.00
Add 14. —					(+) 47893.00
Total					5411880.00

less 0.024 below (-) 1082.00

5410798.00

less previous payment (-) 3045085.00

Net - 2365713.00

10/10/2020
RE

CSP
22/11/20

up to date material statement

E.P.W - 2803.03 m³

stone metal - 679.32 m³

stone chips - 151.47 m³ + 58.90 m³

C. sand - 240.69 m³

Cement - 1179 Bag

Bricks - 10931 Nos

10/10/2020
RE

Continuation